

Compare Responses

Event #: 7910

Event Name: Tree Root Damage Repair

Number Of Lines: 15

Status: Pending award

	E & D Contracting Services, In Ginger Dees	SABE, INC SHREDRICK BROWN	Jt Maddox Concrete Experts LLC Joel Maddox
Performance Evaluation Score	0.00	0.00	0.00
	(award all valid only when output is same for all lines)	(award all valid only when output is same for all lines)	(award all valid only when output is same for all lines)
Supplier Total Bid Amount	1,029,390.00	819,750.00	666,000.00
Total Event Score	0.00	0.00	0.00
Line 1:Open: Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 4400.0000 SY	4,400.0000	4,400.0000	4,400.0000
Unit price	66.0000	75.0000	50.0000
Extended price	290,400.00	330,000.00	220,000.00
AOC			
Total bid	290,400.00	330,000.00	220,000.00
Net unit price	66.00000	75.00000	50.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			

Compare Responses continued...

Line 2:Open: Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 500.0000 SY	500.0000	500.0000	500.0000
Unit price	85.0000	80.0000	70.0000
Extended price	42,500.00	40,000.00	35,000.00
AOC			
Total bid	42,500.00	40,000.00	35,000.00
Net unit price	85.00000	80.00000	70.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 3:Open: Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 500.0000 SY	500.0000	500.0000	500.0000
Unit price	98.0000	85.0000	72.0000
Extended price	49,000.00	42,500.00	36,000.00
AOC			
Total bid	49,000.00	42,500.00	36,000.00
Net unit price	98.00000	85.00000	72.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00

Compare Responses continued...

Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 4:Open:101300 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 2000.0000 SY	2,000.00	2,000.00	2,000.00
Unit price	88.0000	70.0000	60.0000
Extended price	176,000.00	140,000.00	120,000.00
AOC			
Total bid	176,000.00	140,000.00	120,000.00
Net unit price	88.00000	70.00000	60.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 5:Open:101301 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 100.0000 EA	100.00	100.00	100.00
Unit price	10.0000	450.0000	200.0000
Extended price	1,000.00	45,000.00	20,000.00

Compare Responses continued...

AOC			
Total bid	1,000.00	45,000.00	20,000.00
Net unit price	10.00000	450.00000	200.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 6:Open:103624 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 2000.0000 LF	2,000.00	2,000.00	2,000.00
Unit price	47.5000	18.0000	25.0000
Extended price	95,000.00	36,000.00	50,000.00
AOC			
Total bid	95,000.00	36,000.00	50,000.00
Net unit price	47.50000	18.00000	25.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			

Compare Responses continued...

Line 7:Open:101303 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 2000.0000 LF	2,000.00	2,000.00	2,000.00
Unit price	36.0000	15.0000	15.0000
Extended price	72,000.00	30,000.00	30,000.00
AOC			
Total bid	72,000.00	30,000.00	30,000.00
Net unit price	36.00000	15.00000	15.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 8:Open:101304 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 2000.0000 LF	2,000.00	2,000.00	2,000.00
Unit price	19.0000	5.0000	25.0000
Extended price	38,000.00	10,000.00	50,000.00
AOC			
Total bid	38,000.00	10,000.00	50,000.00
Net unit price	19.00000	5.00000	25.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			

UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 9:Open:103625 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 2000.0000 LF	2,000.0000	2,000.0000	2,000.0000
Unit price	44.0000	16.0000	15.0000
Extended price	88,000.00	32,000.00	30,000.00
AOC			
Total bid	88,000.00	32,000.00	30,000.00
Net unit price	44.00000	16.00000	15.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 10:Open:101306 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 1000.0000 SY	1,000.00	1,000.00	1,000.00
Unit price	44.2500	40.0000	18.0000
Extended price	44,250.00	40,000.00	18,000.00
AOC			

Compare Responses continued...

Total bid	44,250.00	40,000.00	18,000.00
Net unit price	44.25000	40.00000	18.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 11:Open:103626 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 200.0000 TO	200.00	200.00	200.00
Unit price	250.0000	200.0000	150.0000
Extended price	50,000.00	40,000.00	30,000.00
AOC			
Total bid	50,000.00	40,000.00	30,000.00
Net unit price	250.00000	200.00000	150.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 12:Open:101322 Output: Contract			

Compare Responses continued...

Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 20.0000 EA	20.00	20.00	20.00
Unit price	812.0000	500.0000	400.0000
Extended price	16,240.00	10,000.00	8,000.00
AOC			
Total bid	16,240.00	10,000.00	8,000.00
Net unit price	812.00000	500.00000	400.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 13:Open:101308 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 500.0000 SY	500.00	500.00	500.00
Unit price	9.0000	10.0000	3.0000
Extended price	4,500.00	5,000.00	1,500.00
AOC			
Total bid	4,500.00	5,000.00	1,500.00
Net unit price	9.00000	10.00000	3.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			

Vendor Item Vendor Item Description			
Line 14:Open:101309 Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 500.0000 SY	500.00	500.00	500.00
Unit price	5.0000	4.5000	3.0000
Extended price	2,500.00	2,250.00	1,500.00
AOC			
Total bid	2,500.00	2,250.00	1,500.00
Net unit price	5.00000	4.50000	3.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			
Line 15:Open: Output: Contract			
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 2000.0000 CY	2,000.0000	2,000.0000	2,000.0000
Unit price	30.0000	8.5000	8.0000
Extended price	60,000.00	17,000.00	16,000.00
AOC			
Total bid	60,000.00	17,000.00	16,000.00

Compare Responses continued...

Net unit price	30.00000	8.50000	8.00000
Total Line Score	0.00	0.00	0.00
Delivery Date			
UOM Detail			
Vendor Item			
Vendor Item Description			